ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 15.08.2019 г.                                   п. Элита                                      № 38-232р
О выделении денежных средств на передачу полномочий в области муниципального жилищного контроля Администрации Емельяновского района

Рассмотрев представленные материалы в связи с изменением доли участия муниципальных образований в общих расходах, связанных с осуществлением муниципального жилищного контроля, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Администрации Элитовского сельсовета:

1.1. Заключить дополнительное соглашение к соглашению б/н от 30.12.2016 с администрацией Емельяновского района о передаче ей части полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Элитовского сельсовета на 2019 год на сумму 27689,31 (Двадцать семь тысяч шестьсот восемьдесят девять рублей 31 копейка).
1.2. Выделить из бюджета Элитовского сельсовета на передачу осуществления части полномочий согласно пункту 1.1 настоящего решения денежные средства в сумме 27689,31 (Двадцать семь тысяч шестьсот восемьдесят девять рублей 31 копейка).
           2. Администрации Элитовского сельсовета предусмотреть расходы бюджета при внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 20.12.2018 №31-183р «О бюджете Элитовского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» согласно классификации расходов:

	Наименование показателя бюджетной классификации
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2019 год, рублей

	Иные межбюджетные трансферты
	0505
	8210090310
	540
	27689,31

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Элитовский вестник».

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по финансам и бюджету Элитовского сельского Совета депутатов Моргачева А. В.
Председатель сельского Совета                        Глава сельсовета

депутатов

____________ С. М. Яблонский                       ___________ В. В. Звягин